

**Årsredovisning**  
för  
**Balingsta Sandberg AB**  
556605-7518

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Sandberg, Styrelseledamot  
2025-12-01

Styrelsen för Balingsta Sandberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom jordbruks- och byggnadsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	51	38	53	40
Resultat efter finansiella poster	176	73	-149	306
Soliditet (%)	94	81	80	67

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget åtagit sig fler konsultuppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 000	3 085 370	72 836	3 266 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			72 836	-72 836	0
Årets resultat				175 881	175 881
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>8 000</b>	<b>3 158 206</b>	<b>175 881</b>	<b>3 442 087</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 158 206
årets vinst	175 881
	<b>3 334 087</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	3 334 087
	<b>3 334 087</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	50 510	38 031
Övriga rörelseintäkter	8 500	3 505
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>59 010</b>	<b>41 536</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-38 480	-73 112
Personalkostnader	-1 000	-39 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 400	-50 054
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-49 880</b>	<b>-162 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>9 130</b>	<b>-120 972</b>

2

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 000	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	66 751	93 808
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-100 000	-100 000
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>166 751</b>	<b>193 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>175 881</b>	<b>72 836</b>

**Resultat före skatt**

**175 881**

**72 836**

**Årets resultat**

**175 881**

**72 836**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	41 600	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 600</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 300 000	1 400 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 300 000</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 341 600</b>	<b>1 400 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 828	46 829
Övriga fordringar		5 707	6 534
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 750	43 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>61 285</b>	<b>96 363</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 251 077	2 532 774
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 251 077</b>	<b>2 532 774</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 312 362</b>	<b>2 629 137</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 653 962</b>	<b>4 029 137</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 000

8 000

**Summa bundet eget kapital**

**108 000**

**108 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 158 206

3 085 370

Årets resultat

175 881

72 836

**Summa fritt eget kapital**

**3 334 087**

**3 158 206**

**Summa eget kapital**

**3 442 087**

**3 266 206**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

150 000

600 000

**Summa långfristiga skulder**

**150 000**

**600 000**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

46 875

147 932

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

**Summa kortfristiga skulder**

**61 875**

**162 931**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 653 962**

**4 029 137**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	186 455	643 624
Inköp	52 000	
Försäljningar/utrangeringar	-17 600	-457 169
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 855</b>	<b>186 455</b>
Ingående avskrivningar	-186 455	-317 075
Försäljningar/utrangeringar	17 600	180 674
Årets avskrivningar	-10 400	-50 054
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-179 255</b>	<b>-186 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 600</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 400 000	2 400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 400 000</b>	<b>2 400 000</b>
Ingående nedskrivningar	-1 000 000	-900 000
Årets nedskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 100 000</b>	<b>-1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 300 000</b>	<b>1 400 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-27

Uppsala

*Per Sandberg*  
Per Sandberg

2025-11-27